
7

3

4

1

5

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年5月12日（火）4回金沢2日

 7R 能登島ガラス美術館特別３Ａ－１　Ａ１ サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：80,000 円　／　3 着：36,000 円　／　4 着：28,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 サラソウジュ
父:アドマイヤマックス  母:ローレルドリーム

牝  3 葛山晃平
54.0

1:31.4
(－)

4-4-4-4 39.3 － 3 443
(0)

金田一昌（金沢）
村山忠弘
石田牧場

2 3 オクラクオウ
父:ロッコウオロシ  母:プリンセスレール

牡  3 桑野等
56.0

1:31.4
(ハナ)

7-7-7-5 38.3 － 2 472
(+6)

鈴木長次（金沢）
長谷川孝二
萩澤　俊雄

3 4 サンフィアクル
父:シンボリクリスエス  母:マイネカレッシュ

牝  3 藤田弘治
54.0

1:31.7
(1 1/2)

2-2-2-1 39.9 － 1 463
(0)

鈴木長次（金沢）
（株）ファーストビジョン
ビッグレッドファーム

4 1 ベルノトライ
父:キングヘイロー  母:スローンストリート

牝  3 池田敦
54.0

1:31.9
(1)

1-1-1-1 40.2 － 4 428
(-5)

高橋俊之（金沢）
高藤鐘三
藤本ファーム

5 5 ウィンザカップ
父:ファルブラヴ  母:ナナヨーハッピー

牝  3 平瀬城久
54.0

1:32.0
(クビ)

3-3-3-3 40.2 － 6 436
(+4)

佐藤茂（金沢）
大関隆
原田牧場

6 2 ハタノガイスト
父:サクラバクシンオー  母:クラスター

セン 3 栗原大河
▲53.0

1:32.2
(1)

6-5-6-7 39.7 － 7 427
(+4)

菅原欣也（金沢）
（有）グッドラック・ファーム
有限会社グッドラック・ファーム

7 6 イッセイフウビ
父:メイショウボーラー  母:ホクトジョーオー

牡  3 田知弘久
56.0

1:32.3
(1/2)

5-6-5-5 39.7 － 5 439
(+3)

金田一昌（金沢）
村山忠弘
門別　敏朗

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,5,7,6,2,3

1,4,5,7,2,6,3

1,4,5,7,6,2,3

(1,4),5,7,(3,6),2

払戻金
単 勝 7 540円

複 勝 7 130円

3 220円

ワイド 3-7 240円

4-7 270円

3-4 160円

馬 連 3-7 940円

馬 単 7-3 1,910円

3連複 3-4-7 590円

3連単 7-3-4 5,460円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


