7R 能登島ガラス美術館特別 3 A - 1 A 1 サラ系 3 歳					【天候】	雨	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 稍重				
【本	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:80,000 円 / 3 着:36,000 円 / 4 着:28,000 円 / 5 着:16,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 7	7	サラソウジュ 父:アドマイヤマックス 母:ローレルドリーム	牝 3	葛山晃平 54.0	1:31.4 (-)	4-4-4	39.3	_	3	443 (0)	金田一昌(金沢) 村山忠弘 石田牧場
2 3	3	オクラクオウ 父:ロッコウオロシ 母:プリンセスレール	牡 3	桑野等 56.0	1:31.4 (ハナ)	7-7-7-5	38.3	-	2	472 (+6)	鈴木長次(金沢) 長谷川孝二 萩澤 俊雄
3 4	4	サンフィアクル 父:シンボリクリスエス 母:マイネカレッシュ	牝 3	藤田弘治 54.0	1:31.7 (1 1/2)	2-2-2-1	39.9	ı	1	463 (0)	鈴木長次(金沢) (株)ファーストビジョン ビッグレッドファーム
4 1	1	ベルノトライ 父:キングへイロー 母:スローンストリート	牝 3	池田敦 54.0	1:31.9 (1)	1-1-1-1	40.2	-	4	428 (-5)	高橋俊之(金沢) 高藤鐘三 藤本ファーム
5 5	5	ウィンザカップ 父:ファルブラヴ 母:ナナヨーハッピー	牝 3	平瀬城久 54.0	1:32.0 (クビ)	3-3-3-3	40.2	_	6	436 (+4)	佐藤茂(金沢) 大関隆 原田牧場
6 2	2	ハタノガイスト 父:サクラバクシンオー 母:クラスター	セン 3	栗原大河 ▲53.0	1:32.2	6-5-6-7	39.7	_	7	427 (+4)	菅原欣也 (金沢) (有) グッドラック・ファーム 有限会社グッドラック・ファーム
7 6	6	イッセイフウビ 父:メイショウボーラー 母:ホクトジョーオー	牡 3	田知弘久 56.0	1:32.3 (1/2)	5-6-5-5	39.7	-	5	439 (+3)	金田一昌(金沢) 村山忠弘 門別 敏朗

● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,5,7,6,2,3
2コーナー	1,4,5,7,2,6,3
3コーナー	1,4,5,7,6,2,3
4コーナー	(1,4),5,7,(3,6),2

● 払戻金

単 勝	7	540円
複 勝	7	130円
	3	220円

ワイド	3-7	240円
	4-7	270円
	3-4	160円

馬連	3–7	940円
馬単	7-3	1,910円

3連複	3-4-7	590円
3連単	7-3-4	5,460円